zorunda kaldıkları, köy halkının maddi durumunun yetersiz

olduğundan dolayı evkaf tarafından caminin onarılması gerektiği

öğrenilmektedir.13

Kabasakal Camii artık ihtiyaca cevap veremediği için

yıktırılmış ve yerine günümüze ulaşan cami inşa ettirilmiştir. Reşad

Ekrem Koçu caminin Hicri 1327-1328 (Miladi 1909-1910)

yıllarında inşa edildiğini söylemektedir.14 Günümüzde caminin

kapısında yer alan panoda yapının 1912 yılında inşa edildiği

11 Koçu, “Bozhane Köyü”, 6/3065. Mezar taşının transkripsiyonunu yapan

Ahmed Nezih Galitekin “Bozhanlı” ifadesini kullanmamıştır. bk.